
Derneğimiz 2013 Ekim Ayı Faaliyet Raporu aşağıdaki gibidir. Tüm destekçi, üye ve 

takipçilerimize takdim eder, emeği geçen tüm kurum ve kişilere 
teşekkür ederiz. 

11 Şehirden LGBTİ Örgüt Temsilcileri Ankara’da Buluştu 

Derneğimizin “Yerel Örgütlenmeler Toplantısı” için 11 farklı 

şehirden LGBTİ (lezbiyen, gey, biseksüel, trans, interseks) 

aktivistleri 26-29 Ekim tarihleri arasında Ankara’da bir araya 

geldi. 

Sendikal Çalışmalar 

Grubumuz İstanbul’da 

Toplandı 

Sendikal Çalışma Grubumuz, 6 Ekim Pazar günü 

İstanbul Eğitim-Sen 3 No’lu Şube’de toplandı. 

2014-2016 eylem planı oluşturmak için bir araya 

gelen Sendikal Çalışmalar Grubu kendisine üç hedef 

belirledi: LGBT sendikacıları güçlendirmek, sendikal 

alanda yaşananları LGBT hareketi içinde 

gündemleştirmek ve LGBT hareketini sendikal 

alanda gündemleştirmek. 

Derneğimiz Sendikal Çalışmalar Grubunun birkaç üyesinin 

girişimi ile İstanbul Eğitim Sen 3nolu şubede LGBT 

Komisyonu kuruldu. Komisyon ilk toplantısını 9 Ekim’de 

gerçekleştirdi.  

Eğitim Sen ve Kaos GL’den Eğitim Hakkı Paneli 

Eğitim Sen’in Kaos GL işbirliğinde düzenlediği "LGBT 

Öğrencilerin Eğitim Hakkı"Paneli 26 Ekim’de, saat 

13.00’de Ankara’da Tüm-Bel-Sen Genel Merkezi’nde 

gerçekleşti.  

Genel sekreterimiz Remzi Altunpolat, kurucu üyemiz 

Ali Erol ve eğitim çalışma grubu üyemiz Yasemin Şafak etkinliğin konuşmacıları idi. 

Etkinlik LGBT’lerin Eğitim alanında yaşadığı sorunlara yönelik Eğitim-Sen’in resmi olarak 

merkezi düzeyde organize ettiği ilk etkinlik oldu. 

Yeni Akit’in Nefret Davası “Aşağılama” Suçundan Devam 

Edecek 

Derneğimizin LGBT’lere (lezbiyen, gey, biseksüel, trans) yönelik 

nefret saçan yayınlarından ötürü Yeni Akit gazetesine açtığı dava 

bugün görüldü. 

Türk Ceza Kanunu 216/2’nin “halkın belli bir kesimini aşağılama” 

suçundan zarar görme ihtimaline karşı Kaos GL’nin davaya 

müdahilliği kabul edildi. 
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Mersin ve Antakya’da LGBT Haklarını 

Konuştuk 

Derneğimiz, Mersin’de Kadın Emeği Kolektifi 

Yaz Kampı’na katıldı, Antakya’da ise psikolojik 

danışman ve rehber öğretmenlerle bir araya 

geldi. 

  

Kamp kapsamında 27 Eylül Cuma günü Mersin 

Kız Kalesi’nde yapılan atölyeyi 103 kadın izledi. 

Eşcinsel ve biseksüel kadınların toplumsal 

sorunlarının tartışıldığı etkinlik dijital hikâye 

gösterimiyle başladı. 

 

Antakya’da ise 28 Nisan Cumartesi günü ise Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği 

Hatay Şubesi üyelerine yönelik “Homofobi ve Ayrımcılık” temalı bir insan hakları eğitimi 

düzenlendi. Pazar günü de AGÜSAD, Kaos GL ile birlikte Eşcinselliğe Dair Sık Sorulan 

Sorular Atöylesi düzenledi. Etkinlik sonunda katılımcılar, direnişte katledilen Ethem 

Sarısülük, Ali İsmail Korkmaz, Abdullah Cömert, Mehmet Ayvalıtaş, Medeni Yıldırım ve 

Ahmet Atakan için düzenlenen eyleme katıldı. 

HDK ve HDP Kongreleri LGBT’lerin Katılımıyla 

Gerçekleşti 

Halkların Demokratik Kongresi (HDK) Üçüncü Genel 

Kurulu’nun ardından Halkların Demokratik Partisi 

(HDP) Kongresi’ne de LGBT katılımı gerçekleşti. 

Parti Meclisi’ne aday gösterilen ve kabul edilenler 

arasında 3 LGBT de bulunuyor. Üyelerimizden Melek 

Göregenli Halkların Demokratik Partisi Danışma 

Kurulu’nda yer alırken, Remzi Altunpolat ise HDP 

Parti Meclisi’ne seçildi. Yine üyemiz Melahat Deniz de 

HDK Genel Meclis üyeleri arasında yer aldı. 

Derneğimiz, Halkların Demokratik Kongresi (HDK) bileşeni olmakla birlikte, bir siyasi parti 

olan Halkların Demokratik Partisi’ne (HDP) örgütsel düzeyde katılmıyor. 

LGBTİ Örgütleri Ethem Sarısülük Davasında 

Derneğimizin düzenlediği Yerel Örgütlenmeler Toplantısı 

için Ankara’da bulunan örgütler de davayı takip etti. 

Gezi direnişinde yer alan LGBTİ’ler polis şiddetine karşı 

toplumsal barış talepleriyle Ankara Adliyesi önünde 

gökkuşağı bayraklarıyla yer aldı.  

Kaos GL Kars Temsilcisi Ozan Uğur eylem alanında 

kürsüye çıkarak bir konuşma yaptı. Uğur konuşmasında 

“Roşin Çiçek’in katili ile Ethem’in katili birdir” dedi 
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Türkiye, Macaristan ve İtalya’da Örnek 

Nefret Suçu Davaları 

Temsilcimiz Nevin Öztop’un modere ettiği “ILGA-

Europe Stratejik Davalar” paneli, Türkiye, İtalya 

ve Macaristan’daki uygulamalara ve sıkıntılara 

dikkat çekti. 

17.’si düzenlenen ILGA-Europe yıllık konferansı, 

“Aile Önemlidir!” teması ile Hırvatistan’ın 

başkenti Zagreb’de gerçekleştirildi. Konferans 

aile, taşıyıcı annelik ve okul meselelerine ek 

olarak, göç, işçi sendikaları ve örnek nefret suçu davaları üzerine birçok çalıştaya da 

sahipliği yaptı. 

Kaos GL Eğitim Çalışma Grubu Eğitimde Heteroseksizmi Tartışmaya Açacak 

5 Ekim Cumartesi günü İstanbul’da Uluslararası Af 

Örgütü’nün ofisinde bir araya gelen grup, eğitimde 

heteroseksizmin LGBT öğrencilere ve eğitimcilere 

yansımalarını tartıştı. Eğitimin yalnızca bir hakka 

erişim meselesi olmadığını belirten grup, eğitim 

alanının nasıl özgürleşebileceğini tartışmak 

gerektiğinin altını çiziyor. 

Eğitim alanında LGBT görünmezliğinden dolayı 

homofobi ve transfobiyi deşifre etmenin zor 

olduğunun altını çizen Kaos GL Eğitim Çalışma 

Grubu, eğitimde heteroseksizm yanında, milliyetçilik, ırkçılık, cinsiyetçilik, militarizm gibi 

ideolojilerin yansımalarını da deşifre etme konusunda ortaklaştı. 

Medya-İletişim Buluşmaları 

Derneğimiz, habercilik alanında ortak çalışma yürütmek isteyen homofobi ve transfobi 

karşıtlarına yönelik Medya-İletişim Buluşmaları düzenliyor. İki haftada bir Pazartesi 

günleri düzenlenen buluşmalarda Ekim ayı içerisinde işlenen konular ise Okullar LGBT 

Öğrencilere de Açılacak mı? Ve Uluslararası Af Örgütü Medya İletişim Koordintörü Pınar 

İlkiz’in katılımı ile Sivil Toplum oldu. 

Heteroseksizm Eleştirisi ve Alternatif Politikalar Dersi 

Derneğimiz ve Ankara Üniversitesi Kadın Çalışmaları Programı ortaklığında yürüyen 

Heteroseksizm Eleştirisi ve Alternatif Politikalar dersi Ekim ayında da başarıyla ilerledi. 

Her Çarşamba 13.30 – 16.30 arasında devam eden dersin Ekim ayı başlıkları ise şöyle idi. 

Dr. Koray Başar’ın katılımı ile “Toplumsal cinsiyet kategorileri      nasıl yaratılır sürdürülür 

Lgbt kavramları”, Aylime Aslı Demir’in sunumu ile “Lgbt haretin tarihi, Lgbt hareketin 

yazılı tarihi,Kaos GL dergisi özel tarihi - Irkçılık ve Heteroseksizm”, Doç. Dr. Aksu 

Bora’nın katılımı ile “Aile Sorgulanıyor ve Prof. Dr. Simten Coşar’ın katılımı ile 

“Muhafazakar Gökkuşağı ve  Oksimoron” 
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Halloween Party 

Derneğimizin kaynak geliştirmek ve LGBT’lere güvenli 

sosyalleşme ortamı yaratmak amacı ile ayda bir 

düzenlediği sosyal etkinliklerde bu ay “korku” hakimdi.  

Yaklaşık 200 kişinin katıldığı cadılar bayramı partisine 3 

Makyaj 1 Den ekibi katılımcılara makyaj yaparak destek 

verdi.  

Ankara Gökkuşağı Aileleri Kaos GL ile Buluştu 

Çocukları lezbiyen, gey, biseksüel ve trans (LGBT) olan 

ailelerin danışma ve dayanışma grubu Ankara Gökkuşağı 

Aile Grubu, 11 Ekim tarihinde Kaos Kültür Merkezi’ni 

ziyaret etti.  

 Mukavemet Stockholm’ün “Resistanbul” 

Festivaline Katıldık 

Türkiye kökenli İsveçlilerden oluşan 

“Mukavemet” grubu, Stockholm’de 19 Ekim 

taihinde “Resistanbul” adıyla bir festival 

düzenledi. Festivalde İstanbul Temsilcilerimizden 

Mehmet Efe Fırat, Gezi Direnişi ve LGBT 

Realitesini anlattı. 

Boğaziçi’nde “Teoride ve Pratikte LGBT 

Olmak” Semineri 

Boğaziçi Üniversitesi Avrupa Çalışmaları Merkezi Öğrenci Forumu’nun (AÇMÖF) 

düzenlediği Teoride ve Pratikte LGBT Olmak semineri 9 Ekim Çarşamba gerçekleştirildi. 

Seminere derneğimiz adın Ali Erol katıldı.  

Hukuk Sekreterimiz Yasemin Öz 

Demokratikleşme Paketini 

Değerlendirdi 

Derneğimiz Hukuk Sekreteri Yasemin Öz, 

Başbakanın açıkladığı “demokratikleşme 

paketi”ni bugün CNNTÜRK televizyonunda 

canlı yayında değerlendirdi 

CNNTÜRK’ün 13:00 haber kuşağına katılan 

Avukat Yasemin Öz, Başbakanın nefrete ve 

ayrımcılığa karşı koruyacakları grupları sayarken mevcut anayasanın zihniyetinden öteye 

geçemediğini söyledi. 

Sivil Toplum Ağları İçinde Temsiliyet 

İHOP’un 2013 yılı başında başladığı Türkiye’de Cezasızlığı inceleyen proje kapsamında 10-

13 Ekim tarihleri arasında Antalya’da bir çalıştay düzenlendi. Yapılan analizlerin ve 

cezasızlık ve cezasızlıkla mücadele konusunda birikimlerin paylaşılması ve cezasızlıkla 
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mücadeleyi, insan hakları hareketinin ana eksenine alarak ortak bir çalışma alanı 

yaratmak üzere  düzenlenen çalıştaya derneğimiz adına Av. Hayriye Kara katıldı. 

Çocuğa karşı şiddet alanında çalışan 60’ın üzerinde STK’nın bir araya gelerek oluşturduğu 

Çocuğa Karşı Şiddeti Önlemek İçin Ortaklık Ağı raporlama ve savunu faaliyetlerine 

başladı. Derneğimizin de içinde bulunduğu Ağ İzleme ve Raporlama Çalışma Grubu 23 

Ekim günü UNICEF Ankara ofisinde bir toplantı düzenledi. Derneğimiz adına toplantıya 

Evren E. Çakmak’ın katıldı. 

Basın Açıklamaları 

İnternet üzerinden yayın yapan www.transsicko.blogspot.com, Trans Erkek Bilgi 

Bankası’nın TİB tarafından kapatılması üzerine derneğimiz ve LGBT örgütleri bir basın 

açıklaması yayınladı.  
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